



استان فارس

کازرون

تفاهم‌نامه همکاری دانشگاه

مسلمان فارسی کازرون و انجمن

علمی تحقیق و تصحیح نسخه‌های

خطی ایران امضا و منعقد شد



با هدف توسعه همکاری‌های علمی دوجانبه و ارتقای سطح تعامل‌های علمی، تفاهم‌نامه همکاری دانشگاه سلمان فارسی کازرون و انجمن علمی تحقیق و تصحیح نسخه‌های خطی ایران، به امضای رؤسای این دو مرکز دانشگاهی و علمی کشور رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر علی‌محمد محمودی، سرپرست گروه آموزشی زبان و ادبیات فارسی دانشگاه، ضمن اعلام این موضوع، خاطرنشان نمود: با حمایت‌ها و همراهی‌های دکتر فارسی‌نژاد، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون و مجموعه هیئت رئیسه دانشگاه و همچنین با رویکرد تعاملی انجمن علمی تحقیق و تصحیح نسخه‌های خطی ایران و کوشش و همراهی قابل تقدیر دکتر زهیر طبیب، این تفاهم‌نامه که می‌تواند گامی در جهت تسهیل دسترسی و تقویت پژوهش‌های دانشگاهیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون در حوزه‌های مرتبط با نسخ خطی باشد، امضا شد.

دکتر محمودی همچنین با اشاره به اینکه دانشگاه سلمان فارسی کازرون در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری به و تعلیم و تربیت دانشجویان در حوزه زبان و ادبیات فارسی توجه دارد، به ظرفیت‌های امیدبخش و ایده‌آل علمی و پژوهشی این دانشگاه و ضرورت تسهیل هرچه بیشتر بسترها برای دسترسی مناسب پژوهشگران این دانشگاه به منابع مختلف پژوهشی اشاره کرد و افزود: انعقاد این تفاهم‌نامه می‌تواند بسترساز بهبود ارتباط و دسترسی اعضای هیئت علمی، دانشجویان و پژوهشگران رشته‌های مختلف دانشگاه و به ویژه دانشجویان تحصیلات تکمیلی رشته زبان و ادبیات فارسی به گنجینه نسخه‌های خطی باشد. علاوه بر آن، دانشگاه سلمان فارسی کازرون نیز آماده ارائه خدمات علمی و پژوهشی و تبادل دستاوردهای پژوهشی با انجمن علمی تحقیق و تصحیح نسخه‌های خطی ایران است.

بهره‌گیری متقابل از خدمات و تولیدات علمی، فرهنگی، آموزشی و پژوهشی طرفین، تصحیح و تحقیق، تألیف، ترجمه و انتشار مشترک آثار مورد توافق، اشتراک پایگاه‌های اطلاع‌رسانی، برگزاری نشست‌ها و گفت‌وگوهای علمی و فرهنگی با همکاری طرفین، انجام پژوهش‌های مشترک و... از جمله اهداف مهم این تفاهم‌نامه در نظر گرفته شده است. گفتنی است انجمن علمی تحقیق و تصحیح نسخه‌های خطی ایران، از جمله انجمن‌های علمی مطرح کشور است که با اخذ مجوز از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، به صورت تخصصی در حوزه نسخه‌های خطی مشغول به فعالیت است. این انجمن دارای نشریه فارسی‌زبان علمی-پژوهشی معتبر وزارت عتف و نمایه شده در پایگاه بین‌المللی اسکوپوس است. همچنین خدمات متعددی چون عضویت در انجمن، درخواست تهیه نسخه خطی، اطلاع از کارگاه‌های آموزشی، همایش‌های بین‌المللی نسخه‌شناسی و نسخه‌پژوهشی و... از مسیر تارنمای این انجمن در اختیار پژوهشگران حوزه نسخ خطی فارسی قرار گرفته است. این مجموعه با فراهم آوردن ۷۰۰ هزار نسخه از ایران و برخی کشورهای دیگر، مأخذ مهمی برای پژوهشگران محسوب می‌شود.

مردم‌دوست

فرمانده انتظامی مرودشت خبر داد؛

اجرای طرح مبارزه با خرده فروشان و

جمع آوری معتادان متجاهر

در مردودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری و جمع‌آوری ۳۳۵ خرده فروش و معتاد متجاهر در اجرای طرح مبارزه با خرده فروشان در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح این خبر بیان داشت: به منظور پاکسازی نقاط آلوده و ارتقای افزایش احساس امنیت در بین شهروندان، طرح برخورد با خرده فروشان و جمع‌آوری معتادان متجاهر توسط مأمورین پلیس مبارزه با مواد مخدر با همکاری سایر رده‌های انتظامی طی یک ماه گذشته به

تاریخ

۶

اردیبهشت

۱۴۰۳

پنجشنبه

اجرا در آمد.

وی افزود: در نتیجه اجرای این طرح، ۲۲۷ معتاد متجاهر جمع‌آوری و پس از غربالگری، با هماهنگی مرجع قضایی به اردوگاه‌های ترک اعتیاد معرفی شدند.

فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به سایر نتایج طرح، ادامه داد: ۸ خرده فروش مواد مخدر دستگیر و ۱۳ کیلو و ۹۲۷ گرم تریاک، ۱۱ گرم سوخته تریاک، ۳۸ گرم شیره، ۹۶ گرم حشیش، ۱۱۰ عدد انواع قرص‌های غیرمجاز، ۵۰ عدد پایپ و ۱۲ حقه وافور نیز از آنان کشف و نامبردگان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

سرهنگ زینلی تصریح کرد: در این طرح ۳ دستگاه خودرو متعلق به خرده فروشان که به وسیله آن اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر می‌کردند نیز توقیف و به پارکینگ انتقال و ۳ منزل و مغازه نیز پلمپ شد.

این مقام انتظامی با اشاره به ابراز رضایت کامل عموم مردم از اجرای چنین طرح‌ها، بر همکاری و مساعدت بیشتر شهروندان تأکید و خاطرنشان کرد: مردم می‌توانند در صورت مشاهده پاتوق‌های فروشندگان مواد مخدر و یا هرگونه فعالیت غیرقانونی و مشکوک که منجر به آسیب‌ها و جرائم اجتماعی می‌شود مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.



مدیر کل صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان،

روستاییان و عشایر استان بوشهر:

عضویت ۳۳ هزار بوشهری

در صندوق بیمه اجتماعی،

کشاورزی و روستایی



مدیرکل صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستاییان و عشایر استان بوشهر گفت: در این استان ۱۵۰ هزار نفر می‌توانند عضو صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستاییان و عشایر شوند که در حال حاضر ۳۳ هزار نفر عضو و هزار نفر نیز مستمری دریافت می‌کنند.

به گزارش ایلنا ظهیر کاظمی در نشست با فرماندار، دهیاران و شوراهای اسلامی شهرستان تنگستان اظهار کرد: در کشور ۲ میلیون ۵۰۰ هزار نفر عضو صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستاییان و عشایر عضو هستند.

وی افزود: در تنگستان ۲ هزار نفر عضو صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستاییان و عشایر کشور هستند که ۷۰نفر مستمری دریافت می‌کنند.

کاظمی ادامه داد: صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستاییان و عشایر در راستای تحقق یکی از اصلی‌ترین آرمان‌های انقلاب اسلامی که همان عدالت اجتماعی است تشکیل شد.

مدیرکل صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستاییان و عشایر استان بوشهر یادآور شد: این صندوق بعد از صندوق تأمین اجتماعی بزرگ‌ترین صندوق بیمه اجتماعی کشور است.

وی با اشاره اینکه کشاورزان که در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر زندگی می‌کنند می‌توانند از خدمات صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستاییان و عشایر استفاده کنند، بیان کرد: برای عضویت در صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستاییان و عشایر ۷۰ درصد حق بیمه توسط دولت پرداخت می‌شود.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر

خبر داد؛

تصویب یکم منطقه جدید

حفاظت شده به مساحت ۶هزار

هکتار در بوشهر

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: منطقه جدید حفاظت شده شاهزاده ابراهیم – تنگ باهوش به مساحت ۶۱ هزار متر مربع در این استان مصوب شد.
عبدالرحمان مرادزاده در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: پارسل چهار منطقه برای مناطق حفاظت شده و سه منطقه برای مناطق شکار ممنوع و یک درخت ۷۰۰ساله به عنوان اثر طبیعی ملی به شورای عالی محیط زیست برای تصویب معرفی شده بود.

وی افزود: منطقه جدید حفاظت شده مصوب که پیش از این منطقه شکار ممنوع بود در شهرستان‌های دشتستان و تنگستان واقع شده است که بزرگترین منطقه حفاظت شده استان بوشهر از نظر وسعت محسوب می‌شود.

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در قیوکارزین

جانشین فرمانده انتظامی قیوکارزین از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و دستگیری ۱۷ نفر در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا اوربادی کشکولی بیان کرد: به منظور برقراری نظم و امنیت عمومی، مقابله با خرده فروشان مواد مخدر، سارقان و برهم زندگان امنیت عمومی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان به اجرا در آمد.

وی افزود: دستگیری ۱۷ نفر از سارقان و مجرمان سابقه‌دار و کشف ۲۵ قفره سرت از جمله ۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه، کشف ۳ قبضه

مرادزاده با بیان اینکه پیشنهاد تصویب منطقه شکار ممنوع ریز در شهرستان جم نیز به شورای عالی محیط زیست ارسال شده است تصریح کرد: هم اینک مساحت مناطق شکار ممنوع استان بوشهر ۱۶۶ هزار هکتار است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر ادامه داد: مساحت مناطق چهارگانه حفاظت شده استان بوشهر ۱۸۳ هزارو ۴۰۱ هکتار است.

وی یادآور شد: سطح تحت مدیریت مناطق حفاظت شده در استان بوشهر در حال حاضر ۷.۵ درصد از عرصه‌های طبیعی این استان است.

مراد زاده تصریح کرد: براساس استاندارد جهانی ۱۷ درصد وسعت هر کشور باید به مناطق حفاظت شده اختصاص یابد و این رقم در ایران ۱۱.۵ درصد است.

وی گفت: این مناطق شامل ۲ پارک ملی دریایی نایبند و پارک ملی دریایی دیر – نخیلو، ۲ اثر طبیعی ملی کوه نمک و جزیره خارگو، پناهگاه حیات وحش خارک بعنوان زیستگاه آهوی ایرانی و چهار منطقه حفاظت شده حله، موند، کوه بیرمی و شاهزاده ابراهیم – تنگ باهوش است.
مدیرکل محیط زیست استان بوشهر تصریح کرد: افزون مناطق شکار ممنوع با محدوده مشخص شامل منطقه شکار ممنوع کوه مُند بین تنگستان و دشتی، کوه سیاه در دشتستان و تنگستان و ارم در دشتستان است.

مراد زاده گفت: مهم‌ترین چالش‌های محیط زیستی در استان بوشهر مدیریت پسماند شهرها و عدم تکمیل فاضلاب شهرهای ساحلی است.

وی افزود: کمبود نیرو، عدم تخصیص اعتبار لازم، تخریب و تغییر کاربری توسعه اراضی کشاورزی و عدم تأمین حق آب از دیگر مشکلات اداره کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر محسوب می‌شود.



استاندار هرمزگان:

گسترش روابط اقتصادی و تجاری

با چین را دنبال می‌کنیم



استاندار هرمزگان گفت: روابط دیرینه میان ایران و چین در دولت سیزدهم گسترش یافته و هرمزگان هم به دنبال افزایش روابط در زمینه‌های مختلف با این کشور است.
به گزارش مهر، مهدی دوستی در دیدار با «چای لی» مدیرعامل شرکت دولتی چاپنا انرژی افزود: معتقد هستیم مردم باید ثمره دوستی ایران و چین را در مظاهر توسعه و پیشرفت به‌صورت ملموس مشاهده کنند.

استاندار هرمزگان ظرفیت‌های این استان در حوزه پالایشگاهی را آماده همکاری دانست و گفت: هرمزگان پالایشگاه‌های متعدد با ظرفیت یک میلیون بشکه را در دست اجرا دارد که زمینه استفاده از کمک‌های فابناسی و سرمایه‌گذاری کشور چین برای تکمیل وجود دارد.

وی با تأکید بر شناخت کامل ایران از توانمندی‌های چین در حوزه پرتوشیمی تصریح کرد: زمینه لازم برای بهره‌مندی از این توانمندی در طرح‌های توسعه پالایشگاه بندرعباس وجود دارد و آماده دریافت مشاوره فنی از جانب چین هستیم.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره به سیاست دولت در تکمیل زنجیره‌های شیمی – معدنی در کشور با هدف کاهش خام‌فروشی، اظهار داشت: ایران کشوری است

که علاوه بر ذخایر خوب معدنی، در حوزه ذخایر نفتی نیز در جایگاه خوبی قرار دارد، برای ایجاد زنجیره‌های ارزش و تکمیل زنجیره شیمی – معدنی کشور با توجه به تجربیات کشور چین خواستار دریافت مشاوره از طریق انعقاد قرارداد هستیم.

وی استفاده از تجربیات چین در حوزه کشاورزی و شور ورزی را مهم دانست و با تأکید بر ظرفیت ویژه جزایر استان گفت: توسعه کشاورزی با آب دریا مورد توجه ماست و ظرفیت بسیار بالای هرمزگان برای جذب گردشگر که سالانه میلیون‌ها نفر فقط از جزایر استان بازدید می‌کنند، آماده‌ام در این جزایر با سرمایه‌گذاری چین بخشی از زیرساخت‌های گردشگری و هتل احداث شود.

دوستی با اشاره به لزوم تکمیل کریدور شمال جنوب نیز گفت: از حوزه پس کرانه بندر شهید رجایی برای همکاری حاضریم همچنین در زمینه توسعه سیستم‌های کنترل خطوط ریلی و استفاده از تجربیات خوب کشور چین در ترکیب ظرفیت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای حوزه بندار و خطوط ریلی آمادگی همکاری وجود دارد.

وی با اشاره به توسعه صنعت فولاد ایران، چالش اصلی را سنگ آهن و راه نجات را ذخایر هماتیت دانست و گفت: ما در دیپلماسی با دوستانمان صریح حرف می‌زنیم و با غربی‌ها شطرنج بازی می‌کنیم در همین راستا ذخایر خوب هرمزگان، ما را در مسیر فعال‌سازی این ظرفیت قرار داده و برای شروع کارهای مشترک با کشور چین و سرمایه‌گذاران این کشور لازم است کارگروه‌هایی را تعیین و طبق برنامه زمان‌بندی

اسلحه جنگی و شکاری غیرمجاز، جمع‌آوری ۱۵ نفر معتاد متجاهر و توقیف ۱۰۸ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف از نتایج این طرح بود.

جانشین فرمانده انتظامی قیوکارزین از معرفی متهمان دستگیر شده به مراجع قضایی خبر داد و از شهروندان خواست: برای ایجاد امنیتی پایدار در شهرستان و مقابله با مخلین نظم و امنیت عمومی با پلیس همکاری کرده و هرگونه اطلاعات و اخباری در زمینه مسائل امنیتی و انتظامی را در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام دارند.

صفحه
۳
شماره
۳۹۰۱
سال
سی ام



جنوب ایران



برای تقویت فرآیند فعالیت‌های ترازینتی و حضور پررنگ‌تر سرمایه‌گذاران در زمینه توسعه فعالیت‌های لجستیکی و ایجاد زیرساخت‌های بندری در اراضی توسعه‌ای این بندر بزرگ تجاری بشود.

فرمانده یگان حفاظت اراضی اداره کل

راه و شهرسازی خوزستان خبر داد؛

رفع تصرف ۵۵۰ مترمربع از اراضی

ملی و دولتی در خوزستان

فرمانده یگان حفاظت اراضی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: به منظور مقابله با زمین‌خواری و با اجرای طرح تشدید حفاظت اراضی، ۳ فقره اجرای حکم قضایی مبنی بر رفع تعرض اجرا شد.

سرهنگ فریدون عبادی در گفت و گو با ایلنا اظهار کرد: حکم قضایی مبنی بر رفع تعرض و قلع و قمع و اعاده به وضع سابق ۳ فقره تعرض به اراضی ملی و دولتی استان خوزستان با همکاری دستگاه قضایی و عوامل انتظامی در فروردین ماه سال جاری اجرا و از اراضی دولتی رفع تصرف شد.

وی مساحت اراضی رفع تعرض شده در این بازه زمانی را ۵۵۰ مترمربع اعلام کرد و افزود: این اراضی با هوشیاری، دقت و تلاش عوامل یگان حفاظت اراضی استان خوزستان به بیت‌المال بازگردانده شد.

عبادی ادامه داد: این ۳ فقره شامل رفع تصرف اراضی ملی و دولتی به متراژ هرکدام ۲۰۰ مترمربع در شهرستان شوشتر، ۲۰۰ مترمربع در شهر شرافت و در مسجدسلیمان ۱۵۰ مترمربع است.

فرمانده یگان حفاظت اراضی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان تأکید کرد: عوامل این یگان با قاطعیت تمام، مقابل افراد سودجو و فرصت‌طلب ایستاده و دست متجاوزان به اراضی عمومی و بیت‌المال را کوتاه می‌کنند. همچنین به‌صورت مستمر و شبانه‌روزی، تحرکات احتمالی در اراضی دولتی و ملی استان را رصد کرده و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، موضوع را مورد بررسی و پیگرد قضایی قرار می‌دهند.



انتقاد شدید فرماندار بویراحمد

از بانک ها؛

جوانان قید وام ازدواج را زده اند



فرماندار بویراحمد با انتقاد از عملکرد برخی از بانک در موضوع وام ازدواج، گفت: جوانان در استان کهنگیویه و بویراحمد به ویژه شهرستان بویراحمد به‌خاطر سخت‌گیری بانک‌ها قید وام ازدواج را زده‌اند.

به گزارش ایرنا، شهرام مهدوی مطلق در نشست ستاد ساماندهی امور جوانان با موضوع ازدواج و تحکیم خانواده در یاسوج، اظهار کرد: مخرج مشترک نظام مسائل جوانان ازدواج است و هر چه در بحث ازدواج در مسئله جوانان خوب کار شود ضمن آنکه به راهبرد کلان کشور در بحث جوانی جمعیت و جمعیت‌سازی کمک می‌کند درین‌حال نسبت به خود مسئله جوانان کمک بیشتری می‌کند.
وی افزود: همکاری برخی از بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ازدواج بسیار کم است و تعدادی هم که می‌خواهند پرداخت کنند، نیز سخت‌گیری‌هایی دارند و بنده چندین نفر را می‌شناسم که به‌خاطر سخت‌گیری بانک قید وام ازدواج را زده و همین مسئله می‌تواند در ازدواجش تأثیر منفی داشته باشد که البته می‌توان با تمهیدات دیگری مانع را از سر راه جوانان برداشت.

فرماندار بویراحمد تصریح کرد: دستگاه‌های دولتی ظرفیت خود را در اختیار ازدواج جوانان قرار دهند و تمامی دستگاه‌های دولتی، نهادهای عمومی و دستگاهی اجرایی که دارای امکانات رفاهی، فرهنگسرا و تالار، باشگاه و اردوگاه‌ها و هسته‌های مشاوره هستند، موظف‌اند با هماهنگی کمیته ساماندهی ازدواج، فضاهای مذکور را برای برگزاری جشن و مراسم ازدواج در اختیار زوج‌های واجدالشرايط قرار دهند.مهدوی مطلق تأکید کرد: مسئله جوانان یک مسئله پایه‌ای و ساختاری است؛ لذا نگاه به این شاخص می‌تواند ارتقادهنده سایر شاخص‌ها در ابعاد مختلف باشد.

وی ادامه داد: در شهرستان بویراحمد به دلیل مرکزیت آن، بخشی قابل‌توجهی از جمعیت، جوان استان و موضوعات مبتلا به جوانان در این شهرستان است اما در تقسیم و تخصیص بودجه و اعتبارات بدون توجه به آمار واقعی صرفاً در حد یک شهرستان در مقایسه با سایر شهرستان‌ها نگاه می‌شود و یکی از دلایلی که حجم آسیب‌های اجتماعی در این شهرستان چشمگیر هست ناشی از این نوع نگاه در تصمیم‌گیری‌های استانی است.

مشخص عمل کنیم.
در دیپلماسی با دوستانمان صریح حرف می‌زنیم و با غربی‌ها شطرنج بازی می‌کنیم در همین راستا ذخایر خوب هرمزگان، ما را در مسیر فعال‌سازی این ظرفیت قرار داده و برای شروع کارهای مشترک با کشور چین و سرمایه‌گذاران این کشور لازم است کارگروه‌هایی را تعیین و طبق برنامه زمان‌بندی مشخص عمل کنیم.

چای لی مدیرعامل شرکت دولتی چاپنا انرژی نیز در این دیدار بر توسعه روابط دوجانبه و همکاری مشترک میان چین و ایران تأکید کرد و اظهار داشت: شرکت انرژی چاپنا از جمله شرکت‌های بزرگ چین است که بالغ بر ۲۰ هزار پروژه زیربنایی در حوزه‌های مختلف از جمله برق آبی، حرارتی، انرژی‌های تجدید پذیر، توسعه مسکن و تجهیز ساختمان و مسائل مرتبط با نفت و پتروشیمی در سطح جهان انجام داده و بخشی از آن در حال انجام است.

وی افزود: این شرکت بالغ بر ۱۵۰ هزار پرسنل و گردش مالی ۶۰میلیارد دلاری از سال ۲۰۰۱ وارد ایران شد و چندین پروژه زیربنایی اولویت دار را تأمین مالی و اجرا کرده و قرار است طرح‌های بزرگی نظیر سد بختیاری به عنوان بلندترین سد ایران با همکاری این شرکت به سرانجام برسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان

خبر داد؛

آغاز آبرسانی به هفت شهر

و ۱۳۶ روستای هرمزگان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان سال گذشته ۲۰۱ روستا و ۶ شهر از تنش آبی خارج شد، گفت: در راستای پیشبرد طرح‌های جهاد آبرسانی و محرومیت‌زدایی از روستاهای دارای تنش آبی، امسال نیز عملیات آبرسانی به هفت شهر و ۱۳۶ روستای استان هدف‌گذاری شده است.

عبدالحمید حمزه‌پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: برای آبرسانی به این شهرها و روستاها ۳۰ هزار و ۳۴۰ میلیارد ریال اعتبار سرمایه‌گذاری شده است.

وی بیان کرد: سال گذشته طرح آبرسانی به ۶ شهر و ۱۵۶ روستا در قالب ۶۶ طرح با سرمایه‌گذاری ۲۹ هزار و ۷۸۷ میلیارد ریال اجرائی شد که ۲۲۵ هزار و ۹۷۲ نفر از جمعیت این استان به آب پایدار دست یافتند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: در دولت سیزدهم نیز لوله‌گذاری خط انتقال به میزان ۵۸۰ کیلومتر، توسعه شبکه توزیع آب به طول ۵۴۴ کیلومتر و اصلاح شبکه آب به طول ۲۰۶ کیلومتر از محل طرح‌های عمرانی و محرومیت‌زدایی و جاری و در استان انجام شد.

حمزه‌پور ادامه داد: جهاد آبرسانی به شهرها و روستاهای به‌ویژه مناطق کم برخوردار و دارای تنش آبی یکی از اولویت‌های دولت سیزدهم و طرح‌های شاخص وزارت نیرو بوده که این مهم باعث افزایش رضایت‌مندی مردم شده است.
در حال حاضر سالانه ۲۵۰ میلیون مترمکعب از منابع مختلف برای تأمین آب آشامیدنی مردم هرمزگان تولید، انتقال و توزیع می‌شود؛ از این میزان ۴۰ درصد از طریق چاه‌ها، ۳۵ درصد از طریق آب‌شیرین‌کن‌ها و ۲۵ درصد نیز از محل منابع سدها و پختنی از چشمه‌ها تأمین می‌شود.



مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان

خبر داد؛

انعقاد تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری

۸ میلیون دلاری در بندر امام (ره)



مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان گفت: یک فقره تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری به ارزش ۸ میلیون دلار در زمینه احداث و بهره‌برداری از مخازن نگهداری فرآورده‌های نفتی در قطعه زمینی به مساحت ۲ هکتار در منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره) با سرمایه‌گذار خارجی به امضا رسید.

ابوبالاب گرایلو با اشاره به مزیت‌های منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره) به لحاظ زیرساخت‌ها و روستاخت‌های مهیا برای فعالیت‌های بازرگانی اظهار کرد: به دنبال رونق و رشد فعالیت‌های ترازینتی طی چند سال اخیر، یک فقره تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری با یک شرکت فعال در این حوزه به ارزش ۸ میلیون دلار برای احداث و بهره‌برداری از مخازن نگهداری فرآورده‌های سبک و سنگین نفتی به امضا رسید.
به گزارش ایستا، وی افزود: بر اساس این تفاهم‌نامه سرمایه‌گذار خارجی مخازن نگهداری فرآورده‌های نفتی سبک و سنگین به ظرفیت ۴۰ هزار متر مکعب با هدف فعالیت‌های ترازینتی احداث می‌کند.

گرایلو اظهار امیدواری کرد انعقاد این تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری با شرکت بازرگانی خارجی بتواند سرآغازی